
UCHWAŁA NR L/289/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 48 ust. 5 w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a i lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633, zm.:  Dz.U. z 2022 r. poz. 655, 

poz. 974 i poz. 1079) stosownie do § 12 ust. 5 i 6 uchwały nr XXX/267/2018 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. 2018 r. 

poz. 2588) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Krzysztofa Michalca, członka Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, powołanego uchwałą 

Nr VIII/68/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, uzupełnia się skład Rady 

Społecznej w ten sposób, że do składu Rady powołuje się Pana Karola Dąbkowskiego - 

przedstawiciela Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: E3154304-F9FD-497A-8674-72135A365D31. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




